
 

 

UCHWAŁA NR LXI/338/2023 

RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LV/302/2022 Rady Gminy Osiecznica z dnia 29 grudnia 2022 roku  

w sprawie budżetu Gminy Osiecznica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), Rada Gminy Osiecznica uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Budżet Gminy Osiecznica, uchwalony uchwałą nr LV/302/2022 Rady Gminy Osiecznica z dnia 29 

grudnia 2022 r., zmienia się w następujący sposób: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 57.420.822,14 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 42.512.182,14 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.908.640,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 76.777.158,42 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 41.251.158,42 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 16.423.745,34 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w wysokości 13.478.693,80 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.669.319,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.639.919,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w wysokości 39.481,28 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 35.526.000,00 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 35.526.000,00 zł. 

3. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 19.356.336,28 zł.”. 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 3379



1) dochody w wysokości 3.196.526,80 zł; 

2) wydatki w wysokości 3.331.166,80 zł.”. 

3. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Określa się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 6.535.513,00 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 724.806,00 zł”. 

4. W załącznikach do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Jadwiga Rybicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3379



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 20 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

801 0,00 10 500,00

0,00 0,00

80146 0,00 10 500,00

0,00 0,00

0,00 2 100,00

0,00 8 400,00

853 -5 100,00 9 263,00

0,00 0,00

85395 -5 100,00 9 263,00

3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

19 692 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 511 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

19 712 269,00

0,00

10 531 500,00

0,00

70 000,00

778 595,00

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00

Oświata i wychowanie 768 095,00

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

0910

0960

2170

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

327 149,80

0,00

Pozostała działalność 327 149,80

10 500,00

8 400,00

0,00

2 100,00

331 312,80

0,00

331 312,80

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/338/2023

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B4FE6-C4E3-4565-B659-64EF7DF52A78. Podpisany Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3379



0,00 0,00

0,00 143,00

-5 100,00 6 120,00

0,00 3 000,00

926 0,00 150 000,00

0,00 0,00

92601 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

razem: -5 100,00 189 763,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 100,00 189 763,00

0,00 0,00

2180

0920

2910

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 57 236 159,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kultura fizyczna 564 000,00

0,00

Obiekty sportowe 550 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 550 000,00

bieżące 42 327 519,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

327 149,80

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00

0,00

143,00

328 169,80

3 000,00

714 000,00

0,00

700 000,00

0,00

700 000,00

42 512 182,14

0,00

majątkowe

majątkowe 14 908 640,00 14 908 640,00

0,00

57 420 822,14

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B4FE6-C4E3-4565-B659-64EF7DF52A78. Podpisany Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3379



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 530 550,00 15 385 550,00 14 432 610,00 11 922 034,00 2 510 576,00 448 806,00 504 134,00 0,00 0,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00 0,00 0,00

(30 000,00) (30 000,00) 0,00 0,00 0,00 (30 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 601 050,00 15 456 050,00 14 533 110,00 11 922 034,00 2 611 076,00 418 806,00 504 134,00 0,00 0,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00 0,00 0,00

3 813 655,40 2 313 655,40 1 789 977,56 1 577 492,56 212 485,00 448 806,00 74 871,84 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

(30 000,00) (30 000,00) 0,00 0,00 0,00 (30 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 783 655,40 2 283 655,40 1 789 977,56 1 577 492,56 212 485,00 418 806,00 74 871,84 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(30 000,00) (30 000,00) 0,00 0,00 0,00 (30 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 542,00 362 542,00 361 782,00 128 735,00 233 047,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 542,00 452 542,00 451 782,00 128 735,00 323 047,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 712,00 147 712,00 147 712,00 0,00 147 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 712,00 237 712,00 237 712,00 0,00 237 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 100,00 69 100,00 69 100,00 0,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 840,00 47 840,00 47 840,00 0,00 47 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 340,00 58 340,00 58 340,00 0,00 58 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 860,80 461 860,80 12 860,80 8 947,00 3 913,80 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 100,00) (5 100,00) (100,00) (100,00) 0,00 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 263,00 9 263,00 3 263,00 0,00 3 263,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

853

4700

80146
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4300

80113

2540

80104

801

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/338/2023

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B4FE6-C4E3-4565-B659-64EF7DF52A78. Podpisany Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3379



466 023,80 466 023,80 16 023,80 8 847,00 7 176,80 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 860,80 461 860,80 12 860,80 8 947,00 3 913,80 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 100,00) (5 100,00) (100,00) (100,00) 0,00 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 263,00 9 263,00 3 263,00 0,00 3 263,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 023,80 466 023,80 16 023,80 8 847,00 7 176,80 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 000,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,42) (0,42) (0,42) (0,42) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919,58 919,58 919,58 919,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(99,58) (99,58) (99,58) (99,58) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,42 10,42 10,42 10,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 305 411,00 3 655 411,00 3 187 323,00 91 560,00 3 095 763,00 468 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650 000,00 6 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 415 411,00 3 765 411,00 3 297 323,00 91 560,00 3 205 763,00 468 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650 000,00 6 650 000,00 0,00 0,00

2 439 723,00 2 439 723,00 2 439 723,00 86 560,00 2 353 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 549 723,00 2 549 723,00 2 549 723,00 86 560,00 2 463 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90002

900

4560

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4120

4110
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia społeczne
zmniejszenie

zwiększenie

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości po zmianach

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

3110

2910

85395

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

853

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B4FE6-C4E3-4565-B659-64EF7DF52A78. Podpisany Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3379



110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 592 495,42 41 066 495,42 29 688 776,14 16 423 845,34 13 264 930,80 6 699 319,00 4 638 919,00 39 481,28 0,00 0,00 35 526 000,00 35 526 000,00 0,00 0,00

(35 100,00) (35 100,00) (100,00) (100,00) 0,00 (30 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 763,00 219 763,00 213 763,00 0,00 213 763,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 777 158,42 41 251 158,42 29 902 439,14 16 423 745,34 13 478 693,80 6 669 319,00 4 639 919,00 39 481,28 0,00 0,00 35 526 000,00 35 526 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B4FE6-C4E3-4565-B659-64EF7DF52A78. Podpisany Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3379



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 327 149,80 327 149,80 0,00 461 789,80 461 789,80 12 789,80 8 947,00 3 842,80 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (5 100,00) (5 100,00) 0,00 (5 100,00) (5 100,00) (100,00) (100,00) 0,00 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 169,80 328 169,80 0,00 462 809,80 462 809,80 12 809,80 8 847,00 3 962,80 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 327 149,80 327 149,80 0,00 461 789,80 461 789,80 12 789,80 8 947,00 3 842,80 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (5 100,00) (5 100,00) 0,00 (5 100,00) (5 100,00) (100,00) (100,00) 0,00 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 169,80 328 169,80 0,00 462 809,80 462 809,80 12 809,80 8 847,00 3 962,80 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 327 149,80 327 149,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (5 100,00) (5 100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 169,80 328 169,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 (5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 (0,42) (0,42) (0,42) (0,42) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 919,58 919,58 919,58 919,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 (99,58) (99,58) (99,58) (99,58) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10,42 10,42 10,42 10,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 195 506,80 3 195 506,80 0,00 3 330 146,80 3 330 146,80 381 948,80 316 628,00 65 320,80 0,00 2 948 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (5 100,00) (5 100,00) 0,00 (5 100,00) (5 100,00) (100,00) (100,00) 0,00 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 196 526,80 3 196 526,80 0,00 3 331 166,80 3 331 166,80 381 968,80 316 528,00 65 440,80 0,00 2 949 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

z tego: z tego:

85395 Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Z tego:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/338/2023

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B4FE6-C4E3-4565-B659-64EF7DF52A78. Podpisany Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3379



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 400 000,00 23 000,00

01008 Melioracje wodne 17 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

17 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

100 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00 6 000,00

010 01044 6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

300 000,00

010 01044 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

6 000,00

600 Transport i łączność 5 115 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

100 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5 000 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

5 000 000,00

60095 Pozostała działalność 15 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 82 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

82 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
Dział Rozdział § Nazwa

Dotacje dla jednostek sektora finansów

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/338/2023

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B4FE6-C4E3-4565-B659-64EF7DF52A78. Podpisany Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3379



801 Oświata i wychowanie 200 000,00 210 000,00 8 806,00

80104 Przedszkola 200 000,00 210 000,00 8 806,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

200 000,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki sektora finansów publicznych na
finasnowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 806,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

210 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 60 000,00

85111 Szpitale ogólne 20 000,00 0,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

60 000,00

852 Pomoc społeczna 16 425,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 16 425,00 1 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

16 425,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 405 000,00 58 088,00 155 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 405 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego

405 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

150 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 58 088,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B4FE6-C4E3-4565-B659-64EF7DF52A78. Podpisany Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3379



2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

58 088,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 321 000,00 55 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

92116 Biblioteki 321 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 321 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00

921 92120 2720
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

40 000,00

926 Kultura fizyczna 130 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 130 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

130 000,00

321 000,00 405 000,00 5 809 513,00 210 000,00 0,00 514 806,00
Ogółem:

6 535 513,00 724 806,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61B4FE6-C4E3-4565-B659-64EF7DF52A78. Podpisany Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3379


		2023-05-23T10:03:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




